

Tandlægeholdingselskab et Trine Kludt ApS

Malmøgade 9, 3.
2100 København Ø
CVR-nr. 28129270

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

Dirigent

Navn: Trine Kludt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Trine Kludt ApS
Malmøgade 9, 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 28129270

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Trine Kludt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedmål er at fungere som holdingselskab og ejekapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 93 t.kr. efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 1.992 t.kr. hvilket ledelsen anser dette som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.234)	(62.988)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.315.127
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		29.730	2.139
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(107.841)</u>	<u>(33.824)</u>
Årets resultat		<u>(93.345)</u>	<u>1.220.454</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.349.742
Overført resultat		<u>(193.345)</u>	<u>(229.288)</u>
		<u>(93.345)</u>	<u>1.220.454</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	27.885
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.535.235</u>	<u>1.643.069</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.535.235</u>	<u>1.670.954</u>
Anlægsaktiver		<u>1.535.235</u>	<u>1.670.954</u>
Likvide beholdninger		<u>465.103</u>	<u>522.347</u>
Omsætningsaktiver		<u>465.103</u>	<u>522.347</u>
Aktiver		<u>2.000.338</u>	<u>2.193.301</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.767.413	1.960.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>1.992.413</u>	<u>2.185.758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.875	7.500
Anden gæld		<u>50</u>	<u>43</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.925</u>	<u>7.543</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.925</u>	<u>7.543</u>
Passiver		<u>2.000.338</u>	<u>2.193.301</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.960.758	100.000	2.185.758
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(193.345)	100.000	(93.345)
Egenkapital ultimo	125.000	1.767.413	100.000	1.992.413

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7	1.369
Dagsværdireguleringer	107.834	32.455
	<u>107.841</u>	<u>33.824</u>
	<u>Kapital-</u>	<u>Andre</u>
	<u>andele i</u>	<u>værdi-</u>
	<u>associerede</u>	<u>papirer og</u>
	<u>virk-</u>	<u>kapital-</u>
	<u>somheder</u>	<u>andele</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	62.500	1.675.524
Afgange	(62.500)	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.675.524</u>
Opskrivninger primo	(34.615)	0
Tilbageførsel ved afgang	34.615	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	(32.455)
Dagsværdireguleringer	0	(107.834)
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(140.289)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.535.235</u>
